
Strona 1 z 3 

Lubliniec, dnia 26.05.2017 

Zamawiający: 

Wojewódzki szpital Neuropsychiatryczny  

im. dr. Emila Cyrana 

42-700 Lubliniec 

ul. Grunwaldzka 48 

 

Nr sprawy DZP.382.04.2017 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, którego przedmiotem jest zadanie pn.: „Dostawa wyrobów medycznych, 

sprzętu jednorazowego użytku, wyposażenia i sprzętu medycznego” 

 

Na podstawie art. 86 ust 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje 

informacje podane podczas otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu przetargowym. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 26 maja 2017 roku o godz. 11:00. Do terminu otwarcia 

wpłynęło 15 ofert. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na finansowanie całości zamówienia, w wysokości 659.400,00 zł. brutto,  

w tym na: 

Część 1 –   15 300,00 zł. 

Część 2 –   38 750,00 zł. 

Część 3 –   50 550,00 zł. 

Część 4 – 165 500,00 zł. 

Część 5 –   39 600,00 zł. 

Część 6 –   24 600,00 zł. 

Część 7 – 100 800,00 zł. 

Część 8 –     8 700,00 zł. 

Część 9 –       5 200,00 zł. 

Część 10 –        500,00 zł. 

Część 11 –   18 400,00 zł. 

Część 12 –   16 000,00 zł. 

Część 13 – 172 500,00 zł. 

Część 14 –     1 500,00 zł. 

Część 15 –     1 500,00 zł. 

Podczas otwarcia ofert podano nazwy firm, adresy Wykonawców oraz ceny, terminy 

wykonania zamówienia i warunki płatności zawarte w ofertach.  

Dane z otwartych ofert: 

- termin wykonania zamówienia 12 miesięcy od podpisania umowy 

- termin płatności 30 dni 

NR 

OFERTY 

DATA I GODZ. 

WPŁYWU/ 

NR DZIENNIKA 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY 
NR 

CZĘŚCI 

CENA 

(ZŁ.) 

OKRES 

GWARANCJI 

(MIES.) 

CZAS ROZPATRZENIA 

REKLAMACJI 
(LICZĄC OD DATY 

ZGŁOSZENIA) 

REKLAMACJE 

CENOWE  

(NIE WIĘCEJ 

NIŻ 3 DNI) 

REKLAMACJE 

POZOSTAŁE  

(NIE WIĘCEJ 

NIŻ 5 DNI) 

1 

24.05.2017,  

Godz. 10:00 

L.dz. 

2017/06561 

Empireum 

ul. Chotomowska 30 

05 110 Jabłonna 

11 12 908,16 24 1 2 



Strona 2 z 3 

2 

24.05.2017,  

Godz. 10:40 

L.dz. 

2017/06611 

Fabryka Materacy 

JANPOL Sp. z o.o. 

ul. Cynkowa 2A 

43-180 Orzesze 

12 15 033,60 24 3 5 

3 

24.05.2017,  

Godz. 11:15 

L.dz. 

2017/06612 

myLAB sp. z o.o. 

ul. Orzeszkowej 2 

05-071 Sulejówek  

5 41 400,72 12 1 1 

4 

24.05.2017,  

Godz. 11:35 

L.dz. 

2017/06613 

SKAMEX  

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

S.K.A. 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

1 17 930,70 12 1 1 

2 36 131,40 12 1 1 

5 

25.05.2017,  

Godz. 8:36 

L.dz. 

2017/06630 

KONSORCJUM: 

Lider: FARMACOL S.A. 

 ul. Rzepakowa 2 

40-541 Katowice 

Członek: FARMACOL-

LOGISTYKA Sp. z o.o. 

ul. Rzepakowa 2 

40-541 Katowice 

8 8 290,08 12 1 1 

6 

25.05.2017,  

Godz. 9:00 

L.dz. 

2017/06631 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Marii Konopnickiej 

11a 

12-230 Biała Piska 

1 14 391,32 12 1 1 

7 

25.05.2017,  

Godz. 10:46 

L.dz. 

2017/06635 

PHU Termoprodukt 

58-260 Bielawa 

ul. Tkacka 17 

15 1 884,36 
poz. 1 – 24 

poz. 2 –12 
1 4 

8 

25.05.2017,  

Godz. 10:50 

L.dz. 

2017/06637 

W&A Adam Wasilewski  

ul. Powstańców Wlkp. 

47/5 

63-800 Gostyń 

12 12 864,09 24 3 5 

15 2 558,40 
poz. 1 – 24 

poz. 2 - 12 
3 5 

9 

25.05.2017,  

Godz. 11:14 

L.dz. 

2017/06639 

Przedsiębiorstwo P.H.U.  

SPECJAŁ Sp. z o.o. 

00-175 Warszawa 

ul. Jana Pawła II 80 lok. 5 

14 1 057,32 24 1 3 

10 

25.05.2017,  

Godz. 12:03 

L.dz. 

2017/06669 

Becton Dickinson Polska  

Spółka z o.o. 

ul. Osmańska 14 

02-823 Warszawa 

6 23 158,87 12 3 5 

11 

25.05.2017,  

Godz. 12:03 

L.dz. 

2017/06670 

Toruńskie Zakłady 

Materiałów  

Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

4 

162 834,97 12 1 1 

Godz. 11:50 

L.dz. 

2017/06670 
Próbki do przetargu 

12 

26.05.2017,  

Godz. 7:05 

L.dz. 

2017/06677 

Salus International  

Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

8 8 532,00 12 1 1 

13 

26.05.2017,  

Godz. 8:22 

L.dz. 

2017/06681 

ZARYS International  

Group Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

1 13 053,42 12 1 1 

3 41 271,67 12 1 1 

7 96 498,00 12 1 1 

10 413,64 12 1 1 



Strona 3 z 3 

14 

26.05.2017,  

Godz. 8:22 

L.dz. 

2017/06682 

MILASYSTEM  

45-523 Opole 

ul. Gałczyńskiego 9 

13 227 577,60 37 1 1 

15 

26.05.2017,  

Godz. 9:28 

L.dz. 

2017/06687 

Centrum Zaopatrzenia 

Medycznego 

„CEZAL”  S.A. Wrocław 

ul. Widna 4 

50-543 Wrocław 

9 5 369,76 12 1 1 

10 775,66 12 1 1 

13 161 568,00 61 1 1 

 

UWAGA! 
Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie 

internetowej informacji wskazanych w art. 86 ust 5 ustawy, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie 

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 

ust. 1 pkt 23 ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, 

że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia. 

 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala 

Neuropsychiatrycznego 

im. dr. Emila Cyrana 

 

dr Henryk Kromołowski 
 


